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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer og for håndtering af
forbrugerhenvendelser.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for acylamid og
krydring af chips.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.taffel.dk.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af Taffel
nøddemix, Taffel Snack mix og Peanut butter puffs med
ingrediensliste, fremhævelse af allergene ingredienser,
næringsdeklaration, nettoindhold, holdbarhedsangivelse,
mærkning og ansvarlig virksomhed.

Virksomheden oplyser at rødløgspulver ved en fejl ikke er
angivet i ingredienslisten på Taffel Karamelliserede Rødløg og at
fejlen bliver rettet ved næste optryk af emballage

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for
indhold af acrylamid i kartoffelchips i form af interne analyser


